
Prop. n. 3313/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 670 DEL 23/06/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizi all'infanzia

Oggetto: PRIMA INFANZIA - APPROVAZIONE GRADUATORIE 
PROVVISORIE PER L'AMMISSIONE AI SERVIZI 
COMUNALI PER LA PRIMA INFANZIA - ANNO 
EDUCATIVO 2022 - 2023

IL DIRIGENTE

Visto il decreto del Sindaco n. 9 del 22/03/2022 con il quale è stato conferito 
alla Dott.ssa Maria Rimedia Chergia l’incarico della direzione del Settore 
“Servizi alla Persona e Cittadinanza”;

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr.267 del 18 agosto 2000;

Visto il  Regolamento  Comunale  dei  Servizi  Educativi  per  la  Prima  Infanzia 
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 46 del 29/05/2008, e 
successive modifiche ed integrazioni approvate con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n° 35 del 04/04/2017; 

Vista la determina n° 399 del 28/04/2022 con la quale è stato approvato il 
Bando per l’Iscrizione ai nidi d’infanzia per l’anno educativo 2022/2023;

Viste le graduatorie provvisorie “Piccoli”, “Medi ” e “Grandi” per l’ammissione 
in  oggetto,  che  si  allegano  alla  presente  determinazione  per  farne  parte 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

integrante e sostanziale;

Visto il  D. Lgs. 97/2016 “Riordino della disciplina riguardante gli  obblighi di 
pubblicità,  trasparenza e diffusione di  informazioni  da parte delle  pubbliche 
amministrazioni, che ha modificato il Dlgs 33/2013;

Verificato  che non  esiste  alcun  conflitto  d’interessi  del  responsabile  del 
procedimento e del Dirigente ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 come 
introdotto dalla Legge 190/2012;

DETERMINA

Di approvare le graduatorie annuali provvisorie “Piccoli”, “Medi ” e “Grandi” 
per  l’ammissione  ai  Servizi  per  la  Prima  Infanzia  anno  2022/2023,  che  si 
allegano alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

Di dare atto che le graduatorie saranno pubblicate all’Albo Pretorio e sul sito 
istituzionale  del  Comune  di  Oristano  all’indirizzo  www.comune.oristano.it, 
nonché consultabili presso L’URP e l’Ufficio Prima Infanzia;

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente

http://www.comune.oristano.it/

	DETERMINA

